
Długi frez SpeTool, spiralny z powłoką, do
precyzyjnego cięcia
Indeks: 699029 Producent: SpeTool Kod producenta: FT2FCT-D8-L40-100

Cena: 224.99 zł

Opis

SpeTool frez do płaszczyzn bardzo długi trzpień 8 mm do
frezowania w górę i w dół dociskanie w górę i w dół długość
cięcia 40 mm frez spiralny z powłoką SPE-X
Producent: SpeTool

Precyzja - bardzo długa frez do krawędzi ma średnicę trzonu 8 mm, przedłużoną długość cięcia 40 mm i wydłużoną
długość całkowitą 100 mm. Frez do kopiowania umożliwia precyzyjne frezowanie i dokładne cięcie. Powłoka SPE-X
przedłuża żywotność o 2,5-krotnie.
Ostrość - frez do kopiowania do frezarki górnowrzecionowej jest wykonany z ulepszonego, wysokiej jakości węglika
wolframu, który spełnia surowe przemysłowe standardy jakości. Frez kopiujący jest wytrzymały i trwały, dzięki czemu
nie stępi się ani nie pęka. Posiada konstrukcję podwójnego fletu kompresyjnego w górę i w dół, która zapewnia
doskonałą ostrość cięcia, silne odprowadzanie wiórów i czyste cięcie.
Podwójne łożysko - ta frezarka do frezarki górnowrzecionowej jest wyposażona w podwójne łożyska, co odróżnia ją od
zwykłych frezarek łożyskowych. Podwójne łożyska ułatwiają frezowanie według szablonów i zapewniają płynne cięcie.
Bezpieczeństwo - frez kopiujący pracuje bez wibracji i tym samym zapewnia bezpieczne i niezawodne użytkowanie.
Kompatybilność - spiralna frezarka nadaje się do sklejki, płyty MDF, płyt wiórowych, miękkiego drewna i twardego
drewna. Może być stosowany na stole frezarskim lub frezarce ręcznej z uchwytem zaciskowym 8 mm.

zawarte komponenty: No
waga opakowania przedmiotu: 0.06 kilograms
producent: SpeTool
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0792933240027, 792933240027
zalecane węzły przeglądania: 27007592031
punkt znaku wypunktowania: Precyzja - bardzo długa frez do krawędzi ma średnicę trzonu 8 mm, przedłużoną
długość cięcia 40 mm i wydłużoną długość całkowitą 100 mm. Frez do kopiowania umożliwia precyzyjne frezowanie i
dokładne cięcie. Powłoka SPE-X przedłuża żywotność o 2,5-krotnie., Ostrość - frez do kopiowania do frezarki
górnowrzecionowej jest wykonany z ulepszonego, wysokiej jakości węglika wolframu, który spełnia surowe
przemysłowe standardy jakości. Frez kopiujący jest wytrzymały i trwały, dzięki czemu nie stępi się ani nie pęka.
Posiada konstrukcję podwójnego fletu kompresyjnego w górę i w dół, która zapewnia doskonałą ostrość cięcia, silne
odprowadzanie wiórów i czyste cięcie., Podwójne łożysko - ta frezarka do frezarki górnowrzecionowej jest wyposażona
w podwójne łożyska, co odróżnia ją od zwykłych frezarek łożyskowych. Podwójne łożyska ułatwiają frezowanie według
szablonów i zapewniają płynne cięcie., Bezpieczeństwo - frez kopiujący pracuje bez wibracji i tym samym zapewnia
bezpieczne i niezawodne użytkowanie., Kompatybilność - spiralna frezarka nadaje się do sklejki, płyty MDF, płyt
wiórowych, miękkiego drewna i twardego drewna. Może być stosowany na stole frezarskim lub frezarce ręcznej z
uchwytem zaciskowym 8 mm.
Opis produktu: Frez do spłukiwania SpeTool, bardzo długi trzpień 8 mm, frez do kopiowania, do frezowania w górę i w



Średnica trzpienia 8 mm

Długość cięcia 40 mm

Całkowita długość 100 mm

Materiał węglik wolframu

Typ frezu spiralny

dół, dociskanie w górę i w dół, długość cięcia 40 mm, powłoka SPE-X, frez spiralny do wpustów z węglika spiekanego,
podwójne łożysko kulkowe u dołu, do obróbki drewna
marka: SpeTool
nazwa przedmiotu: SpeTool frez do płaszczyzn bardzo długi trzpień 8 mm do frezowania w górę i w dół dociskanie w
górę i w dół długość cięcia 40 mm frez spiralny z powłoką SPE-X
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-10T07:46:55.079Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: D8-L22-100T
materiał: węglik wolframu
numer części: FT2FCT-D8-L40-100

Parametry

Zdjęcia
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